v Rámcové dohodě (Příloha č. 1 RD), a je počítána násobkem počtu kusů každé položky
cenou této položky a následným součtem všech těchto násobků.

2.3 Celková cena v KČ bez DPH činí 690 952,00
Hodnota DPH v KČ činí
Celková cena v KČ včetně DPH

145 099,92
836 051,92

Slovy: osm set třicet šest tisíc padesát jedna korun českých devadesát dva haléřů
2.4 Ostatní podmínky vztahujÍcÍ se k platbě ceny za plněni poskytnuté Dodavatelem dle této

Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě.

3. Místo a čas plnění

3.1 Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí